
Piešinių konkurso „Išsaugokime rytojų“ laureatams įteikti diplomai

There are no translations available.

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, įgyvendinant Lietuvos kultūros tarybos ir Šiaulių
savivaldybės remiamą projektą „EKOBIBLIOTEKA: rytojaus kūrėjai 2" organizavo piešinių
konkursą „Išsaugokime rytojų".
Jame aktyviai dalyvavo ir Šiaulių Gytarių progimnazijos 6–8 klasių mokiniai su dailės mokytoja
Ilona Jankauskiene.      Iš viso konkurse dalyvavo septynių Šiaulių miesto ir rajono mokyklų
mokiniai (bendrai per 50 dalyvių).
Ruošiantis konkursui vyko nuotoliniai dailės užsiėmimai su žinoma dailininke Sigute Ach.
Mokinių kūrybiškumas, aktyvumas ir pasisemtos idėjos iš Sigutės Ach davė puikių rezultatų! Iš
12 atrinktų laureatų, net 3 Šiaulių Gytarių progimnazijos mokinės: Adelija Razminaitė(7a),
Ermanta Vilimaitė(6b), ir Ieva Butkutė(8b) (dalyvavo 15 mokinių). Komisijos atrinkti piešiniai
buvo atspausdinti 2022 metų kalendoriuje, kurio viršelį puošia Sigutės Ach piešinys.
Laureatėms ir dailės mokytojai bibliotekos atstovė įteikė diplomus, kalendorius ir dovanas, o
likusiems konkurso dalyviams buvo įteiktos padėkos ir tvarios atminimo dovanėlės.
{gallery}2021-12-issaugokime_rytoju{/gallery}

 1 / 1


